
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 11 /2021 

      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW oraz w związku z uchwałą nr 72/L/2021 Senatu Politechniki 

Warszawskiej z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian do 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 2 w § 15 dodaje się ust. 22 w brzmieniu: 

„22. Komórką organizacyjną Szkoły Biznesu jest Biblioteka Szkoły Biznesu (symbol: 

SBB, kod: 64100100).”; 

2) w załączniku nr 4 w § 14: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Akademickie Centrum Kultury (symbol: ACK, kod: 78580000) działa jako 

jednostka administracyjna Filii. ACK prowadzi amatorską działalność artystyczną w 

różnych dziedzinach sztuki, w tym w dziedzinie muzyki, śpiewu i tańca, teatru, 

fotografii i filmu, literatury i innych sztuk pięknych.”, 

b) w ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) współpracę z innymi jednostkami organizacyjnymi PW i Filii PW w zakresie 

wymiany kadry i wspomagania ich działalności podstawowej, w tym m.in. z 

jednostkami prowadzącymi działalność kulturalno-artystyczną, sportową, rekreacyjną 

i turystyczną, biblioteką oraz innymi jednostkami prowadzącymi działalność 

kulturalno-wychowawczą.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że postanowienia § 1 pkt 1 

wchodzą w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

 

 

 

 

                R E K T O R  

 

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


